
MFT-GT Kladno 2017 Výsledková listina

7.10.2017
Field Trials GT     couple     pointer-setter

rozhodčí: Eva Straková, Mgr. Anderlová Jana, čekatel Miroslav Kalík

Eimee od Mlázovické tvrze Votrubová J.fena 28.03.11Anglický setr

Hodnocení: výborně (EXC)

Pořadí: 1

Body: 17

Výborné využití terénu, dobře pracuje s větrem, hledání v 
konstantním tempu. Po přechodu do nového terénu hned po 
vypuštění vystavuje, krátce postupuje, znovu vystavuje, po 
vzletu a výstřelu klidná. Aport prokázala.Titul:

Faron od Mlázovické tvrze Votrubová J.pes 25.09.13Anglický setr

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)

Pořadí: 2

Body: 13

Pes běží v tempu. Hledání je pomalejší, ale v konstantním 
tempu. Ve 4 minutě vystavuje, postupuje, při vzletu a po 
výstřelu nutná silná podpora vůdce ke klidu. Do konce běhu 
opět poněkud nevyvážené hledání. Aport splněn.Titul:

Freya od Mlázovické tvrze Votrubová J.fena 25.09.13Anglický setr

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)

Pořadí: 3

Body: 12

 Hledání systematické, dobře prohledává terén.  Po písknutí 
partnera přestává hledat. Po opětovném vypuštění hledá s 
dobrým systémem. V 6 minutě realizuje bod na pernaté, při 
vzletu a výstřelu nutná podpora vůdce. V 10 minutě vystavuje, 
ale nepodaří se zvěř prokázat. Na konci běhu opět vystavuje 
bez prokázání zvěře. Při aportu po ráně nutná podpora vůdce.

Titul:

Solid Gold´s Wivienne Melcerová Hannahfena 25.07.14Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)

Pořadí:
Body: 0

Rychlé hledání v konstantním tempu, výborné držení hlavy. 
Výborný systém. 2x vystavuje bez prokázání zvěře. Do konce 
běhu již nepřichází na zvěř.

Titul:

Kler Vis Tranquilla Kohutová M.fena 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Rychlé, vyvážené, systematické hledání, prokazuje spontánní 
přiznávku. V 9 minutě přechází pernatou.

Titul:

Kata Vis Tranquilla Varhánková Mariefena 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Rychlé hledání v konstantním tempu s poněkud horší 
systémem, prokazuje spontánní přiznávku, ve třinácté minutě 
se dostává z vlivu vůdce.

Titul:

Brienne Blackmoor´s 
Shadow

Mára Viktorfena 12.07.14Gordon setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání spíše loveckého typu, dobře pracuje větrem. V 5 
minutě vystavuje, vypracuje ubíhající pernatou, po vzletu a 
výstřelu nutná podpora vůdce. V 9 minutě opět vystavuje, po 
vzletu a výstřelu zvěř pronásleduje.Titul:

17. října 2017 Stránka 1 z 10



MFT-GT Kladno 2017 Výsledková listina

Delta vom Kleebachtal Hučko M.fena 10.08.10Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Velmi rychlé, velmi daleké hledání s výborným systémem. 
Nepolevuje v tempu. Poskytnuta druhá šance. Hledání příliš 
daleké, dostává se z vlivu vůdce.

Titul:

Miki Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 14.05.15Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Rychlé, systematické hledání, výborná práce s větrem. 3x 
vystavuje bez prokázání zvěře.

Titul:

Alex Dvořáková Vlaďkapes 01.03.11Anglický setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)

Pořadí:
Body: 0

Výborný styl, výborná mechanika pohybu, výborná práce s 
větrem, prokazuje spontánní přiznání.

Titul:

Bix Bohemia Frony Březina Petr MVDr.pes 28.05.14Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)

Pořadí:
Body: 0

Nenastoupil

Titul:

Dio vom Kleebachtal Hučko M.pes 10.08.10Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Příliš daleké hledání pro tento typ zkoušky, nepřiznává a 
přechází zvěř.

Titul:

17. října 2017 Stránka 2 z 10



MFT-GT Kladno 2017 Výsledková listina

7.10.2017
Field Trials GT     solo     kontinental

rozhodčí: Eva Straková, Mgr. Anderlová Jana, čekatel Miroslav Kalík

Midas Vlčí hrdlo Plocková Vlastapes 02.06.14Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Spíše lovecké hledání, opakovaně točí po větru, systém je 
nevyvážený. 3x vystavil bez prokázání zvěře.

Titul:

17. října 2017 Stránka 3 z 10



MFT-GT Kladno 2017 Výsledková listina

7.10.2017
Derby     couple     pointer-setter

rozhodčí: Eva Straková, Mgr. Anderlová Jana, čekatel Miroslav Kalík

Cora vom Mückenborn Orság Lukášfena 03.06.15Pointer

Hodnocení: výborně (EXC)

Pořadí: 1

Body: 18

Velmi rychlé, temperamentní hledání v nepolevujícím tempu. 
Vysoké držení hlavy. Výborná práce s větrem a výborné 
pokrytí terénu. Ve 13 minutě vystavuje, zcela ve stylu 
plemene. Po příchodu vůdce krátce postoupí a prokazuje zvěř. 
Při vzletu zvěře a výstřelu je klidný.

Titul:

Kobra Aristani´s Hučko Martinfena 16.12.15Pointer

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)

Pořadí: 2

Body: 15

Výborný styl a držení hlavy, dobré přizpůsobení terénu, avšak 
s drobnými chybami v systému. V první minutě vystavuje a 
realizuje bod na pernaté. Po vzletu a výstřelu nutná podpora 
vůdce ke klidu.Titul:

Kometa Aristani´s Orság Lukášfena 16.12.15Pointer

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)

Pořadí: 3

Body: 14

Výborný pohyb, výborné držení hlavy, dobře se přizpůsobuje 
terénu, avšak s drobnými chybami v systému. V osmé minutě 
vystavuje, po vzletu a výstřelu nutná podpora vůdce, 
prokazuje spontánní přiznávku.Titul:

Mademoiselle Medda du 
Domaine du Fuchsb
erg

Poláková Juliefena 17.07.16Irský setr

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)

Pořadí: 4

Body: 11

Pohyb není ideální, oháňka stále v pohybu, v páté minutě 
vystavuje a i přes velké rušení partnerem prokazuje zvěř. Při 
vzletu a výstřelu klidná. V doběhu s výrazně lepším partnerem 
ukazuje velmi dobré hledání, dobře pracuje s větrem i vůdcem.Titul:

Hella Field Flyer´s Melcerová Hannahfena 12.02.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Výborný pohyb, výborné držení hlavy, Rychlé, konstantní 
tempo, výborná práce s větrem. V 9. Minutě vystavuje zcela 
ve stylu plemene. Chvíli poté vystavuje partner, fena opustí 
vystavení a jde k partnerovi. K přiznávce nutná hlasitá 
podpora. Po vzletu a výstřelu zvěř pronásleduje.

Titul:

Holly z Karczewskiej 
Zagrody

Mára Viktorfena 25.01.16Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Poněkud pomalejší hledání, ne zcela ve stylu plemene. 
Nepřiznává a po vzletu zvěře ji pronásleduje.

Titul:

17. října 2017 Stránka 4 z 10



MFT-GT Kladno 2017 Výsledková listina

Akka z Vlčích hor Kohutová M.fena 28.07.15Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Rychlé, systematické hledání s výrazně vyjádřenou touhou 
najít zvěř. Výborné pokrytí terénu, výborná práce s větrem. V 
páté minutě na kraji terénu TAP na zvěři. V desáté minutě 
přechází pernatou. Prokazuje spontánní přiznávku a klidy před 
srstnatou.

Titul:

Solid Gold´s Yuli Melcerová Hannahfena 05.06.16Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Rychlé hledání s poněkud horším systémem. V páté minutě v 
nepřehledném terénu zvedá zvěř, o které neví. V desáté 
minutě vystavuje, zvěř ubíhá a fena ji následným pohybem 
zvedá a pronásleduje. Nenechá se přivolat.Titul:

17. října 2017 Stránka 5 z 10



MFT-GT Kladno 2017 Výsledková listina

7.10.2017
Derby     solo     kontinental

rozhodčí: Eva Straková, Mgr. Anderlová Jana, čekatel Miroslav Kalík

Lesan z Tismenic Březina Petr MVDr.pes 01.08.16Maďarský ohař

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Roční pes, hledání spíše loveckého typu, opakovaně točí po 
větru, do systému nutná podpora vůdce. Nemá konstantní 
tempo.

Titul:

17. října 2017 Stránka 6 z 10



MFT-GT Kladno 2017 Výsledková listina

8.10.2017
Field Trials GT     couple     pointer-setter

rozhodčí: Eva Straková, Ing. Jana Votrubová, čekatel M. Kalík

Alex Dvořáková Vlaďkapes 01.03.11Anglický setr

Hodnocení: výborně (EXC)

Pořadí: 1

Body: 18

Výborný styl a mechanika pohybu. Všechny otočky proti větru. 
Ideální pokrytí terénu. Jedenkrát vystavuje, dlouze postupuje, 
ale zvěř se nedaří prokázat. Po dvou minutách opět vystavuje 
zcela ve stylu plemene ve stejném směru. Po příchodu vůdce 
zvěř samovolně vzlétá. Po vzletu a výstřelu absolutně klidný. 
Aport splnil.

Titul:

Solid Gold´s Wivienne Melcerová Hannahfena 25.07.14Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Fena výborná ve stylu, výborně se přizpůsobuje terénu, 
výborně pracuje s větrem. Prokazuje spontánní přiznávku. V 
páté minutě přechází pernatou.

Titul:

Brienne Blackmoor´s 
Shadow

Mára Viktorfena 12.07.14Gordon setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání chuťové v konstantním tempu, poněkud méně zabírá 
levou stranu, občas zabíhá za vůdce. Nepřiznává

Titul:

Delta vom Kleebachtal Hučko M.fena 10.08.10Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

V první minutě realizuje bod na pernaté. Ve druhé minutě 
přechází pernatou.

Titul:

Kata Vis Tranquilla Varhánková Mariefena 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Dostává se z vlivu vůdce.

Titul:

Kler Vis Tranquilla Kohutová M.fena 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Rychlé temperamentní hledání v konstantním tempu. 2x 
přichází k pachu zvěře. Nechává více iniciativy partnerovi. 
Prokazuje přiznávku. Přechází pernatou.

Titul:

Dio vom Kleebachtal Hučko M.pes 10.08.10Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Pes výborný ve stylu, hledání rychlé, konstantní, dobře točí 
proti větru. Systém poněkud více do hloubky. V první minutě 
vystavuje, postupuje, ale zvěř neprokazuje. Ve čtvrté minutě 
realizuje korektní bod. Při vzletu a po výstřelu klidný. V páté 
minutě přechází pernatou. V páté minutě přechází pernatou.

Titul:

17. října 2017 Stránka 7 z 10



MFT-GT Kladno 2017 Výsledková listina

Luki Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 01.07.14Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Pes výborný ve stylu, hodně se orientuje na partnera. Nutná 
podpora vůdce do správného systému. Vyráží pernatou, o 
které neví.

Titul:

Miki Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 14.05.15Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Rychlé temperamentní hledání v konstantním tempu. 2x 
přichází k pachu zvěře. Nechává více iniciativy partnerovi. 
Prokazuje přiznávku. Přechází pernatou.

Titul:

17. října 2017 Stránka 8 z 10



MFT-GT Kladno 2017 Výsledková listina

8.10.2017
Derby     couple     pointer-setter

rozhodčí: Eva Straková, Ing. Jana Votrubová, čekatel M. Kalík

Cora vom Mückenborn Orság Lukášfena 03.06.15Pointer

Hodnocení: výborně (EXC)

Pořadí: 1

Body: 19

Výborný styl a mechanika pohybu, výborné pokrytí terénu, 
výborná práce s větrem. V šesté minutě realizuje korektní bod 
na pernaté. I přes velké rušení partnerem prokazuje zvěř. Při 
vzletu a po výstřelu klidná. V doběhu opět výborné hledání, 
absolutně samostatná práce s výrazně vyjádřenou touhou 
najít zvěř. V desáté minutě realizuje bod na pernaté – 
vystavuje, postupuje, při vzletu a po výstřelu absolutně klidná.

Titul:

Hella Field Flyer´s Melcerová Hannahfena 12.02.15Pointer

Hodnocení: výborně (EXC)

Pořadí: 2

Body: 18

Hledání výborné, výborný systém, výborná práce s větrem, 
výrazná touha najít zvěř. Realizuje dvakrát bod na pernaté, 
zcela korektní při vzletu i výstřelu. Výborné vedení ke zvěři.

Titul:

Vitry Dvořáková Vlaďkapes 13.01.16Anglický setr

Hodnocení: výborně (EXC)

Pořadí: 3

Body: 17

Pes výborný ve stylu, výborné pokrytí terénu, výborná práce s 
větrem, ve druhé minutě realizuje korektní bod na pernaté, i 
přes rušení partnerem je při vzletu a po výstřelu klidný. V 
doběhu opět výborná práce, prokazuje spontánní přiznávku.Titul:

Akka z Vlčích hor Kohutová M.fena 28.07.15Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

 Hledání poněkud kratší, dobře pracuje s větrem, často zabíhá 
za vůdce. Prokazuje přiznávku. Pro chybu partnera běh 
přerušen. V doběhu opět krátké hledání, jde málo do prostoru.

Titul:

Kobra Aristani´s Hučko Martinfena 16.12.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Výborný styl, vysoké držení hlavy, skvěle pokrývá terén. 
Nepřiznává.

Titul:

Holly z Karczewskiej 
Zagrody

Mára Viktorfena 25.01.16Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Mechanika pohybu není ideální, systém je velmi nevyvážený. 
Zabíhá za vůdce, opakovaně točí po větru. V páté minutě 
vystavuje, po vzletu a po výstřelu zvěř pronásleduje a 
nenechá se přivolat.Titul:

Solid Gold´s Yuli Melcerová Hannahfena 05.06.16Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Při hledání se orientuje na partnera, při jeho vystavení 
nepřizná, předbíhá před něj a po vzletu zvěře ji pronásleduje 
a nenechá se přivolat.

Titul:

17. října 2017 Stránka 9 z 10



MFT-GT Kladno 2017 Výsledková listina

Kometa Aristani´s Orság Lukášfena 16.12.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání rychlé s poněkud horším systémem, dostává se z vlivu 
vůdce.

Titul:

Mademoiselle Medda du 
Domaine du Fuchsb
erg

Poláková Juliefena 17.07.16Irský setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání spíše loveckého typu, styl není ideální. Dobře pracuje 
s větrem, hledání samostatné. Nepřiznává, předchází před 
partnera a zvěř zdvihá.

Titul:

Luka des Pralines 
d´Aubejoux

Anderlová Jana Mgr.pes 01.01.15Gordon setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Temperamentní hledání v konstantním tempu, občas točí po 
větru, do systému je nutná podpora vůdce. V páté minutě běh 
přerušen pro chybu partnera. V doběhu opět hledání v 
nepolevujícím tempu, téměř bez systému, výrazně vyjádřena 
touha najít zvěř, prokazuje přiznávku. V šesté minutě po stopě 
vyráží pernatou, kterou následně štve.

Titul:

17. října 2017 Stránka 10 z 10


